
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28 июня 2022 года                         пгт. Раздольное                                 № 312/1 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Раздольненского 
района от 12.04.2022 года № 159 «Об утверждении муниципальной 
программы «Профилактика правонарушений, преступлений и обеспечение 
общественной безопасности на территории муниципального образования 
Раздольненский район Республики Крым на 2022-2024 годы» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», от 24.06.1999 года      
№ 120-ФЗ (ред. от 03.12.2011 года) «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях 
обеспечения общественной безопасности на территории муниципального 
образования Раздольненский район Республики Крым, 
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района от 
12.04.2022 года № 159 «Об утверждении муниципальной программы 
«Профилактика правонарушений, преступлений и обеспечение общественной 
безопасности на территории муниципального образования Раздольненский 
район Республики Крым на 2022-2024 годы» (в редакции от 28.06.2022 года         
№ 312) следующее изменение: 

- в постановляющей части постановления Администрации 
Раздольненского района от 28.06.2022 года № 312 п. 4. считать не 
действительным.  

2. Сектору по вопросам внутренней политики, связи с 
общественностью и средствами массовой информации Администрации 
Раздольненского района разместить данное постановление на официальном 
сайте Администрации Раздольненского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района   
Шамрай Т.В. 
 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 
 


